
 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby  1/2 
 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 
 

Název zakázky: „Opava západ ON – revitalizace“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-39/2021 

ISPROFOND: 5813520028 

 

a 

 

Metrostav DIZ s.r.o. 

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 110 00 Praha 8  

IČO: 25021915, DIČ: CZ25021915  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 93177  

bank. spojení:xxx  

zastoupena: Ing. Petrem Hývnarem, na základě plné moci  

Korespondenční adresa:  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: DZ 20010921/Ve  

 

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Opava západ ON 

– revitalizace“ 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany berou na vědomí aktualizaci Přílohy č. 6 Smlouvy o dílo Oprávněné osoby, 

a to na následujících pozicích: oprávněné osoby ve věcech technických a ředitele stavby dle 

Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby, které bude nově zastávat Ing. Michal 

Rádek. 

2. Z důvodu centralizace podatelen státní organizace Správa železnic k 1. 7. 2021 se smluvní 

strany dohodly na úpravě na úpravě článku 13.3 Obchodních podmínek, konkrétně na změně 

korespondenčních adres pro zasílání daňových dokladů.  



 

2/2 
Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby 
 

Zhotovitel bude s účinností od 1. 7. 2021 daňové doklady vystavené podle Smlouvy 

doručovat Objednateli některým z níže uvedených způsobů: 

• v listinné podobě na adresu Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční 

účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice, nebo 

• v elektronické podobě na e-mailovou adresu: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz, nebo 

• datovou zprávou na identifikátor datové schránky: uccchjm. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby, která 

v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 6 Smlouvy o dílo.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 

vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

V Praze dne  27.9.2021    V Praze dne  

 

 

 

 

……………………………………………………   ……………………………………………… 

Ing. Mojmír Nejezchleb    Ing. Petr Hývnar 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy   vedoucí útvaru Metrostav DIZ s.r.o.  

Správa železnic, státní organizace   na základě plné moci 

   



 

 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby  1/5 
 

PŘÍLOHA Č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech geodetických 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr (ÚOZI oprávnění c) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr (ÚOZI oprávnění a) 

Jméno a příjmení  



 

2/5 

 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby 
 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Koordinátor BOZP na staveništi 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Zástupce koordinátora BOZP na staveništi 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Petr Hývnar 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ředitel stavby dle Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Odborný personál Zhotovitele 



 

 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby  3/5 
 

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby - zástupce stavbyvedoucího 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - vytápění a vzduchotechnika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na technická zařízení budov - zdravotní technika 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na elektrotechnická zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

4/5 

 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby 
 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za požární bezpečnost staveb 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za statiku a dynamiku staveb 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za kontrolu kvality 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 



 

 

Smlouva o dílo 

Zhotovení stavby  5/5 
 

Osoba odpovědná za odpadové hospodářství 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 

Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 

činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 


